1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04 2024 года                                                                       № 240
г. Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Внесение в реестр парковочных разрешений записи
о парковочном разрешении, сведений об изменении записи, о продлении действия парковочного разрешения и об аннулировании записи
о парковочном разрешении»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления услуги «Внесение в реестр парковочных разрешений записи о парковочном разрешении, сведений об изменении записи, о продлении действия парковочного разрешения и об аннулировании записи о парковочном разрешении» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

                                                А.В. Огоньков